











AVOCADO BURGER

HOMESTYLE BURGER

AGCLIK1315

HOCH2 BURGER

ABCIIK13,15

ITALIAN BURGER

nur € 19,90

nur € 19,90

nur € 18,90

nur € 21,90

nur € 19,90

nur € 19,90




Basis:
Bun:
Sauce:
Cheese:

Basis:
Bun:
Sauce:
Cheese:

Basis: 200?:,
7359&

Bun:
Sauce:

Basis:
Bun:
Sauce:
Cheese:

Basis:
Bun:
Sauce:
Cheese:

Basis:

Bun:
Sauce:

QOOW Rind

Lauge empfohlen
SourCream
Doppelt Cheddar

2005,& Rind
Rustico empfohlen
Salsa

Doppelt Cheddar

Rosti und Rind oder

Hahnchenbrust in

knuspriger Panade

Brioche empfohlen
Cocktail
Sourcream

2004+ Rind

Sesam empfohlen
Cocktail

Doppelt Cheddar

Rustico empfohlen
BBQ
Doppelt Cheddar

7355» Hahnchenbrust
in knuspriger Panade

Mehrkorn empfohlen
Chilicheese
Sourcream

MARCOS BURGER

A6CJ12312

Lollo Rosso
Essiggurke
Spiegelei
Bacon

MEXICAN BURGER

Lollo Rosso
Jalapefios
Bacon
Tomate

ROSTI BURGER

AGC1JK1315

Lollo Rosso
Schmelzzwiebeln
Gurke, Tomate,
Bergkase (leicht)

SURF & TURF BURGER

AGCJ123,12

Lollo Rosso
Gurke

Tomaten, Zwiebel
Garnelen on Top

US BURGER

AGCIL13,16

Lollo Rosso
Tomate, Gurke
Bacon, Spiegelei
Schmelzzwiebeln

24  BURGER

AGCI1IK1315

Lollo Rosso
Schmelzzwiebeln

Essiggurke, Tomate,

Jalapenos, Bacon

nur € 19,90

nur € 19,90

nur € 20,90

nur € 19,90

nur € 20,90

nur € 21,90
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Wir erlauben uns fur Verpackungsmaterial, eine Pauschale von € 0,50 je Box oder
Tite zu berrechnen.

Alle Special-Burger kdnnen auf als Veggie-Variante angeboten werden.
Hierflr ziehen wir euch € 2,00 vom Preis ab.

Gerne, stehen wir euch fir individuelle Sonderwunsche zur Verfiigung.
Diese konnen nur in einem nachvollziehbaren MaR erfillt werden oder
mussen ggf. gesondert berechnet werden.

Fine Reservierung im Aussenbereich ist leider nicht moglich.
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bis 12 Jahre

Drei Chick”n Fingers (Filet), eine kleine Portion Fry’s,
einem Dip deiner Wah!l und einer kleinen Saftschorle

€ 11,50

Drei Mozzarellasticks, eine kleine Portion Fry”s,
einem Dip deiner Wah!l und einer kleinen Saftschorle

€9,90

100gr. Cheeseburger, Wahlweise mit Rind, Chicken oder
Veggie und mit Salat, Tomate, Gurke, Cheddar, Ketchup
inkl. einer kleinen Portion Fry“s und einem Dip deiner

Wahl!. Dazu eine kleine Saftschorle. € 14,90




MOZZARELLA STICKS ..

Leckere Sticks aus echtem Mozzarella-Kase in
knusprigem, gold-braunem Teig.

6x Beer Breaded Cheese Sticks inkl. 1 Dip € 7,90

CHICKEN FINGERS ..

Hahnchenbrustfilets in einer knusprigen Panade.

6x Chickenfilets inkl. 1 Dip €10,90

BUFFALO CHICK"N WINGS ® .,

Hahnchenflugel & Schenkel, geteilt, wlrzig-scharf mariniert

6x Spicy Chick” n Wings inkl. 1 Dip €10,90

GARNELEN IN KNOBLAUCH ..

Frisch gegrillte Mini-Garnelen, in frischem Knoblauchol aus
dem Ofen.

12 x Garnelen inkl. Brot €10,90




%?:ps and Zavce /%wsj@macéf'

BARBEQUE" MAYONNAISE 221 AIOLI

CHILI SAUCE?234¢ SALSA CHILICHEESE SAUCE
COCKTAILSAUCE 2 s SOURCREAMFeu RUCOLA MAYONNAISE
CURRY MANGO SWEET CHILI» je €1,40
KETCHUP 21 GUACAMOLE

KNOBLAUCH:zz6 je € 0,60

Knor/é@ KHO//@

FOLIENKARTOFFEL

Eine grolRe Folienkartoffel mit Sourcreamwssowie Krautern verfeinert.
€ 4,90

F RY - s (POMMES IM HOCH2 STYLE)

Extra knusprige Fry”s im innovativen U-formigen Schnitt.
Ideal fur Dips und das besondere Knuspererlebnis. Das Beste aus
Wedges und normalen Pommes in einem vereint. € 4,50

SURKARTOFFEL POMMES

Die leicht susse Alternative, die durch die besondere knusprige
Note, Salz und einem Dip deiner Wahl besonders Uberzeugend
ist. € 4,90




MO-FR 11:30 - 14:00

NICHT AN FEIERTAGEN - LETZTE BESTELLUNG 13:45 UHR

F BURGER IM SESAM BUN

CLASSIC CHEESE BURGER MACH DARAUS 200GR FUR NUR € 2,00 MEHR

100GR Rindfleischpatty
Kase, Salat, Tomate, Salatgurke, Zwiebel, Senf & Ketchup, Sesam Bun

CRUNCHY CHICKEN BURGER
130GR Hahnchenpatty in knuspriger Panade
Kase, Salat, Tomate, Salatgurke, Zwiebel, Cocktailsauce, Sesam Bun

VEGGIE BURGER
100GR Gemusepatty im Tempura-Mantel
Kase, Salat, Tomate, Salatgurke, Zwiebel, Senf & Ketchup, Sesam Bun

VEGANER BURGER
100GR Gemusepatty im Tempura-Mantel
Salat, Tomate, Salatgurke, Zwiebel, Balsamico, Gewurz Ketchup, Sesam Bun

4
m
.

BEILAGENSALAT
Gemischter Salat, Tomate, Gurke,Paprika
+ inkl. Dressing deiner Wahl

FRY"S
Knusprige Pommes in Schiffchenform
+ inkl. Dip deiner Wahl

SUSSKARTOFFELPOMMES
Leicht sulBe & knusprige Pommes
+ inkl. Dip deiner Wahl

Z GETRANK

Mineralwasser 0,35L Glas
Saftschorle div. Sorten 0,35L Glas
Fritz Kola, Zuperzero oder Zitrone 0,33L Bottled
Paulaner Limo-Orange oder Spezi 0,33L Bottled

Farstenberg alk.-FR Pils oder Zitrus 0,0% 0,33L Bottled




express@,

4 DALY

WIK SIND DEINE RETTUNG AM MORGEN

« FRISCHE SNACKS ZUM FRUHSTUCK

o« KOSTENLOSES WLAN

« TAGESZEITUNG

o BESTER KAFFEE, ESPRESSO ODER WAS DEIN HERZ BEGEHRT.

MO - 50 J:00 - 10:00 UHR - DIENSTAG GESCHLOSSEN
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TASSE KAFFEE 56
MILCHKAFFEE 556
CAPPUCCINO 526

LATTE MACCHIATO5¢
CHOCOCCINO s
ESPRESSO 53

DOPPELTER ESPRESSO 5

ESPRESSO MACCHIATO =96

fol-Lhocolatz

HEISSE SCHOKOLADE ¢

MIT SAHNE ¢
MIT AMARETTO 2 €
MIT BAILEYS 2 ©

MIT RUM 2«

MIT ALKOHOL 2 & SAHNE ©

MIT SIRUP

0,2L €2,70
0,4L €450
0,25L € 3,70
0,25L € 3,70
0,25L € 3,70
0,05L € 2,60
0,1L € 3,10

0,1L € 3,10

0,35L € 3,80
€ 0,60
€1,90
€ 1,90
€1,90
€ 2,40

€ 0,00

0,4L

0,4L
0,4L

0,4L

€ 3,70

€4,70
€4,70

€4,70
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DARJEELING

EARL GREY

ENGLISH BREAKFAST
WALDBEERE TEE
GRUNER TEE
KAMILLEN TEE
KRAUTER TEE
PFEFFERMINZ TEE

frash

PFEFFERMINZ TEE
AUS FRISCHER MINZE
AUF WUNSCH MIT HONIG & ZITRONE

HEISSE ZITRONE
AUS FRISCH GEPRESSTER ZITRONE
AUF WUNSCH MIT HONIG

Zaisonal

GLUHWEIN

KINDERPUNSCH




BAD DURRHEIMER

Z

ANANAS 100% sart
APFELSAFT naturtrub 100% SAFT
BANANE
JOHANNISBEERE
KIRSCHE

MARACUJA

ORANGE 100% sart
RHABARBER
SAFTSCHORLE

asser

STILL sorrep 13+

MEDIUM sorrep >

fpn}}&

[
FRITZ KOLA 3913+

FRITZ KOLA SUPERZERO *# 15+

FRITZ ZITRONE #2"

PAULANER LIMO ORANGE *"

PAULANER SPEZ| =omizam

02L € 3,80
02L € 3,80
02L €3,80
02L €3,80
02L € 3,80
02L € 3,80
02L € 3,80
02L € 3,80
02L €3,70
0,25L € 2,60
0,25L € 2,60
0,33L € 4,50
0,33L € 4,50
0,33L € 4,50
0,33L € 4,50
0,33L € 4,50

0,35L € 4,80
0,35L € 4,80
0,35L € 4,80
0,35L € 4,80
0,35L € 4,80
0,35L € 4,80
0,35L € 4,80
0,35L € 4,80
0,35L € 4,70

0,75L € 6,50

0,75L € 6,50




Zhveppes

BITTER LEMON "o
GINGER ALE "
WILD BERRY "o

TONIC WATER "0

Bittar

FEVERTREE
EDELFLOWER auréis & sottrea
MEDITERREAN ouseis & gottied
ANA-WILD ananassaft mit witgverry
ORA-LEMON orangensaft mit sittertemon
GIN-MARA Ginger ate mit maracujasast

SAN B |TTE R Bitterstfes Getrdnk auf Eis mit H20

s frosh

LIMETTENWASSER™"
ZITRONENWASSER
HOLUNDERSCHORLE
GRANATAPFELSCHORLE "
ELEPHANT BAY ICETEA div. sorten

RED BUI_I_ Dose

0,2L
0,2L
0,2L
0,2L

0,2L
0,2L
0,2L
0,2L
0,2L
0,2L

0,2L
0,2L
0,2L
0,2L
0,33
0,25

€3,70
€3,70
€ 3,70
€3,70

€ 4,30
€ 4,30
€3,70
€3,70
€ 3,70
€4,70

€ 3,70
€3,70
€ 3,70
€ 3,70
L €450
L € 4,80

0,35L € 4,70
0,35L € 4,70
0,35L € 4,70
0,35L€4,70

0,35L €4,70
0,35L €4,70
0,35L €4,70

0,35L € 4,70
0,35L € 4,70
0,35L € 4,70
0,35L€4,70




Ler foarsT

FURSTLICH FURSTENBERG

VOM FASS:

PILSENER #

RADLER 221204
HEFEWEISSBIER HELL #
COLAWEISSBIER 71284
RUSS (ZITRONE & WEIZEN) *7/13HA
BANANENWEISSBIER #
NATURTRUBES HELLES *

FRISCH GEOFFNET:

ZITRUS RADLER 0,0% *

NATUR RADLER * auch als 0,0%
PILSENER 0,0% *
KRISTALLWEIZEN

0,3L € 3,70
0,3L€ 3,70
0,3L € 3,70
0,3L € 3,70
0,3L€ 3,70
0,3L € 3,80
0,3L € 3,80

0,33L € 3,70
0,33L € 3,70
0,33L € 3,70
0,50L €4,70

0,5L
0,5L
0,5L
0,5L
0,5L
0,5L
0,5L

€ 4,80
€ 4,80
€ 4,80
€ 4,80
€ 4,80
€ 4,90
€ 4,90




Ler faul

PAULANER

BANANENWEISSBIER acororerei 0,5L € 4,80

COLAWEISSBIER axororeer 0,5L €4,80

HEFEWEISSBIER akororrrer 0,5L € 4,80

RUSS akororerer O,5|_ € 4,80
Zuisonal

VOM FASS:

OKTOBERFEST BIER a6 okeober 0,3L € 3,80 0,5L € 4,90
WlNTERBHER ab Mitte Dez O,3|_ € 3,80 O,5|_ € 4,90
SONSTIGE 0,3L € 3,80 0,5L € 4,90
FRESHLY OPENED

HEINEKEN 0,33L € 4,70




ﬂ’@f recns

HUGQz#

HOLUNDER, SODA, PROSECCO, LIMETTE, MINZE, EIS

HUGO akonorere 13+

HOLUNDER, SODA, ALKF. SEKT, LIMETTE, MINZE, EIS

APEROL SPRITZ1013H

APEROL, SODA, PROSECCO, EIS, ORANGE

APEROL MARACUJA SPRITZ o1

APEROL, BEEREN, MARACUJASAFT, PROSECCO

APEROL SOUR 02

APEROL, SODA, ZITRONENSAFT, ZUCKERSIRUP, ORANGENSAFT, EIS

LILLET WILD BERRY="+

LILLET, BEEREN, WILD BERRY, EIS

SOMMERSCHORLE

WEISSBURGUNDER, TONIC, GRENADINE, MINZE, ZITRONE, EIS

GIN ROSE23H

GIN, BEEREN, WILD BERRY, EIS

SAN BITTER SPRITZ

SAN BITTER, ALKF. SEKT, SODA, ORANGE, EIS - MIT UND OHNE ALKOHOL

VERMOUTH SPRITZ

VERMOUTH, PROSECCOQ, EIS, LIMETTE

CAMPARI  SODA
ORANGE "

WODKA  LEMON 1o
ORANGE =+
RED BULL =
FRITZ TRAUBE

0,30L € 7,90

0,30L € 7,90

0,35L € 8,20

0,30L € 7,90

0,25L € 7,70

0,30L € 7,90

0,30L € 7,90

0,30L € 8,10

0,25L € 8,20

0,25L € 7,50

0,30L € 7,90
0,30L € 7,90
0,30L € 7,90
0,30L € 7,90
0,35L € 8,90

0,35L € 8,90







CAIPIRINHA Ginger "

Cachaca, gepr. Limette, GingerAle, Rohrzucker,
Eis

CONGA

Bombay Sapphire, Peachtree,
Holunderblitensirup, Orangensaft, Ananassaft,
Sprite, Eis

FIESTA o
Wodka, Erdbeer, Maracuja, Orangensaft, Sahne,
Eis, Dekoration

MA| TA| 13,2,12,G,H
Brauner Rum, Mandelsirup, Zuckersirup,
Ananasaft, Orangenlikor, Eis

MOSCOW MULE

Wodka, Gingerbeer, frische Minze,
Limetten, Gurke, Eis

MOJITO -
Bacardi, Ginger Ale, Soda, frische Minze,
Limetten, brauner Zucker, Eis

NO.1 ==
Wodka, Wild Berry, Sprite, Limetten,
Zuckersirup, Eis

PINA COLADA <~

Bacardi, Cream of Coconut, Laktosefreie Sahne,
Ananassaft, Eis

SWIMMING POOL "~

Wodka, Cream of Coconut, Laktosefreie Sahne,
Ananassaft, Blue Curacao, Eis

TEQUILA SUNRISE = o

Tequila, Orangensaft, Zitronensaft, Grenadine,
Eis

WHISKEY SOUR "¢~

Bourbon Whiskey, Zitronensaft, Zuckersirup, Eis

]




Ginfastik

BOMBAY SAPPHIRE * worzs rrisch
GIN MARE * weomerran weicr
GENERATION 5 * truchmis weicw
HENDRICKS * riona risc
ILLUSIONIST * trucumis zimronis
IRISH BLACKWATER * worzic rriscr
MONKEY 47 « ww

- saisonale Auswahl auf Anfrage *

Tonic 4 Gin
SCHWEPPES 312+

FEVER TREE MEDITERREAN ="

FEVER TREE EDELFLOWER =3¢

4 CL
4 CL
4 CL
4 CL
4 CL
4 CL
4 CL

€6,10
€6,20
€ 8,30
€7,70
€10,30
€ 8,20
€ 8,00

€ 2,90
€ 3,90
€ 3,90




Sorit

Whiskey und Whisk

JIM BEAM

JACK DANIELS

TALISKER STORM

ARDBEG
GLENDRONACH
GLENALLACHIE

Rom
PANAMA RUM

DOS MADERAS
BACARD
HAVANA
HAVANA
PACTO NAVIO

CONTRABANDO

10Y0

12Y0

12Y0

11Y0

10Y0

a

YO

7Y0

5Y0

4 CL
4 CL
4 CL
4 CL
4 CL
4 CL

4 CL
4 CL
4 CL
4 CL
4 CL
4 CL

4 CL

€ 6,90
€ 6,90
€ 7,90
€ 7,50
€ 11,90

€ 11,90

€ 8,90
€ 7,90
€ 3,90
€ 4,90
€ 7,90
€ 8,10

€ 3,10

mit Cola 0,2L + € 1,80




Sogisty
AVERNA

RAMAZOTTI
JAGERMEISTER
SAMBUCA
WODKA
TEQUILA SILVER
TEQUILA GOLD

KIRSCHWASSER
ORANGENLIKOR
APFELBRANDT
WILLIAMS BIRNE

HASELNUSS LIKOR

GRAPPA DI BABERA
GRAPPA BARRIQUE

4 CL
4 CL
4 CL
4 CL
4 CL
4 CL

4 CL

4 CL
4 CL
4 CL
4 CL

4 CL

2 CL

2 CL

€ 4,90
€ 4,90
€ 4,90
€ 4,90
€ 4,90
€ 4,90

€ 5,90

€ 4,90
€ 4,40
€ 4,90
€ 4,90

€ 4,90

€ 4,90

€ 7,40

ayf Wansch m¥-Fis ond was do sonstso liehst
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WEIR
MULLER THURGAU - Oberbergener BaRgeiges 0,25L | € 4,90
Qualitatswein b.A. - Baden/Kaiserstuhl 1,00L | € 17,80
Apfelnote - Muskat - frisch - fruchtig - leicht
GRAUBURGUNDER - Jechtinger: 0,25L | € 5,40
Qualitatswein b.A. - Baden/Kaiserstuhl 1,00L | € 19,80
Birne - Mirabelle - Grapefruit
vollmundig - sanfte Struktur
WEISSBURGUNDER - Bimmerles 0,25L | € 6,90
Qualitatswein b.A. - Baden/Ortenau 1,00L | € 24,90
Maracuja - leichte Nussigkeit - Bluten
duftiger Riesling - frisch
WEINSCHORLE (SUSS/SAUER)s 0,25L | €4,10
(MULLER THURGAU | TROLLINGER)
EDELSCHORLE (SUSS/SAUER)s 0,25L | €4,50

(GRAUBURGUNDER | MONTEPULCIANO | SOLAR DE ESTRAUNZA - Rosé)

Nor in der flasche




Wein
ROT

MONTEPULCIANO D‘ABRUZZO PODERJ - Di Camillos 0,25L | € 5,40
Abruzzo DOC - Italien 0,75L | € 14,60
trocken - wirzig - dunkle Kirsche - Blaubeere

CHIANTI SOLATUS - Cispiano: 0,25L | €6,70
DOCG - Italien 0,75L | € 19,50
Blaubeere - Preiselbeere - etwas Holz

TROLLINGER-LEMBERGER - Heilbronner Staufenbergs 0,25L | € 4,90
Qualitatswein b.A. - Wirttemberg 1,00L | €17,80
Himbeere - Johannisbeere - Muskatnote

PRIMITIVO - Mocavero5 0,25L | € 7,10
IGP Salento - Italien 0,75L | € 19,50
Brombeere - Cassis - leichte Holznote, trocken - vollmundig

TOPICA LA MANCHA 0,25L | € 7,70
Tempranillo - Spanien 0,75L | € 14,60

Himbeere & Sauerkirsche - fruchtiger Rosé

CRIANZA DOCA RIOJA - Bodegas Estraunza 2013 0,75L | € 22,00
DOCa Rioja - Spanien

Weichselkirsche - Lakritz - Barriquenoten trocken - kraftig

Qualitatswein b.A. - Baden/Kaiserstuhl

Apfelnote - Muskat - frisch - fruchtig - leicht

NERO D‘AVOLA - Fina Vini 2014 0,75L | € 32,00
IGP Sicilia - Italien

Edelholz - Blaubeerkonfitlre - Wirze

trocken - kraftig

AUSTERO RIPASSO - Pietro Zardini 2013 0,75L | € 49,00
Valpolicella Superiore DOC - Italien

Mocca - Veilchen, dunkle Kirsche,

Wachholderblatter
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